

ZPU 271.4 ..... 77 ..... 2014

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę ulicy Kubiny w Świętochłowicach

Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1.

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ podkreśla, iż „destruktu asfaltowy pozyskany z frezowania, krawężniki... w dobrym stanie technicznym stanowią własność Zamawianego. Wykonawca zobowiązany jest... do przewiezienia wskazanych odzyskanych materiałów na własny koszt na Składowisko Odpadów Komunalnych położone w rejonie Wojska Polskiego”, natomiast w przedmiarach robót zostało przewidziane odwiezienie gruzu z mieszanki mineralno - bitumicznej do Zabrza. Proszę o ostateczne sprecyzowanie gdzie ma zostać odwieziony gruz z mieszanki mineralno-bitumicznej.

Odpowiedź

Gruz z mieszanki mineralno-bitumicznej ma zostać odwieziony na składowisko odpadów komunalnych zlokalizowane w rejonie ul. Wojska Polskiego w Świętochłowicach w odległości 4 km od planowanej inwestycji.

Pytanie 2.

Zamawiający w przedmiarach robót przedstawia, iż koszty składowania i utylizacji destruktu asfaltowego leży po stronie wykonawcy, co kłóci się z zapisami SIWZ, mówiącymi, iż materiał ten jest własnością Zamawiającego, a wykonawca ma jedynie zawieźć go we wskazane miejsce. Proszę o wyjaśnienie tej kwestii i ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź

Gruz z mieszanki mineralno-bitumicznej ma zostać odwieziony na składowisko odpadów komunalnych zlokalizowane w rejonie ul. Wojska Polskiego w Świętochłowicach zlokalizowane w odległości średnio 4 km od planowanej inwestycji:

W związku z tym w przedmiarze należy przyjąć:

1. „Przebudowa ulicy Kubiny:

Poz.1.32 należy przyjąć krotność 3;

2. „Przebudowa chodników w ciągu ulic Dworcowej, Bytomskiej, Szkolnej”:

Poz. 1.29. należy przyjąć krotność 3;

3. „Przebudowa chodników w ciągu ul. Szkolnej”:

Poz.1.13 należy przyjąć krotność 3;

Poz. 1.14 należy przyjąć krotność 3;

W przypadku, gdy frez nie zostanie wykorzystany przez Inwestora (destruktu złej jakości), koszty składowania i utylizacji destruktu asfaltowego ponosi Wykonawca.

Koszty utylizacji gruzu ponosi Wykonawca..

### Pytanie 3.

W przedmiarze robót „Przebudowa ulicy Kubiny w Świętochłowicach wraz z odwodnieniem ...” w pozycji 1.33 Zamawiający przyjmuje przy przeliczeniu ciężar objętościowy 2.5 t/m<sup>3</sup> natomiast w przedmiarze „Świętochłowice –przebudowa chodnika w ciągu ul. Bytomskiej, Dworcowej i Szkolnej” poz.1.30 ciężar objętościowy został przyjęty 1,6 t/m<sup>3</sup>. Proszę o ujednoczenie przeliczeń i korektę przedmiarów.

### Odpowiedź

W poz. 1.30 należy przyjąć 133,30 t.

### Pytanie 4

Proszę o przedstawienie rysunku lub opisu technicznego rozwiązania zabezpieczenia 9 otworów kanalizacji teletechnicznej łupiną betonową (poz. 3.6 przedmiaru „Przebudowa ul. Kubiny w Świętochłowicach...”

### Odpowiedź

Zamawiający przekazuje w załączeniu rysunek.

### Pytanie 5

Proszę o sprecyzowanie czy w pozycji nr 6.5 przedmiaru „Przebudowa ul. Kubiny w Świętochłowicach wraz ....” wykonawca powinien uwzględnić w wycenie wykonanie opaski z betonu czy regulację zieleni poprzez humusowanie z obsianiem styku powierzchni beton- trawnik.

### Odpowiedź

Należy wycenić wykonanie opaski betonowej wraz z obsianiem styku powierzchni beton trawnik.

### Pytanie 6

Czy zastosowane na budowie krawężniki, kostki granitowe mają być cięte, płomieniowane czy surowo łupane?

### Odpowiedź

Krawężniki kamienne – płomieniowane, kostki granitowe- surowo łupane.

### Pytanie 7

Przedmiary robót „Przebudowa chodnika w ciągu ul. Szkolnej” i „Przebudowa chodnika w ciągu ul. Bytomskiej, Dworcowej i Szkolnej” w opisach pozycji precyzują konkretnie grubości robót do wykonania i odległości, na jakie należy odwieść materiał nie podając jednocześnie krotności które należy zastosować. Proszę o uzupełnienie przedmiarów o krotności.

### Odpowiedź

Kosztorysant przedmiarował pozycję dla konkretnej grubości w podstawowej pozycji kosztorysowej, a w następnej pozycji przedmiarowej dokonywał potrącenia grubości i tak w przedmiarze w robotach rozbiórkowych przyjęto:

I., „Przebudowa chodnika w ciągu ul. Dworcowej , Bytomskiej, Szkolnej”:

Poz. 1.4 krotność 7 ( potrącenie za 7 cm),

Poz. 1.10 krotność 7 ( potrącenie za 7 cm),

Poz 1.23 krotność 7 (potrącenie za 7 cm),

II., „Przebudowa chodnika w ciągu ul. Szkolnej”

poz. 1.3. krotność 7 ( potrącenie za 7 cm)

### Pytanie 8

W pozycji 2.14 przedmiaru „Przebudowa chodnika w ciągu ul. Szkolnej” została podana wg mnie błędna ilość do wykonania. Proszę o dokonanie korekty przedmiaru.

### Odpowiedź

poz.2.14 należy przyjąć 263,84m<sup>2</sup>

### Pytanie 9

W pozycji 1.5 przedmiaru „ Przebudowa chodnika w ciągu ul. Bytomskiej, Dworcowej i Szkolnej” został zastosowana analogia – rozbiórka batoników betonowych. Czy Zamawiający mógłby sprostować czego dokładnie dotyczy w/w pozycja.

### Odpowiedź

Pozycja dotyczy betonowych, drobnowymiarowych, prefabrykowanych elementów betonowych.

### Pytanie 10

W pozycji 2.28 i 2.53 przedmiaru „ Przebudowa chodnika w ciągu ul. Bytomskiej, Dworcowej i Szkolnej” została podana wg mnie błędna ilość do wykonania. Proszę o dokonanie korekty przedmiaru.

Odpowiedź

Poz.2.18 należy przyjąć 488.77

Poz.2.53 należy przyjąć 751.96

Pytanie 11

Czy w pozycji 3.10 przedmiaru robót „Przebudowa chodnika w ciągu ul. Szkolnej” jako jednostkę miary oferty mogą przyjąć „miejsce”.

Odpowiedź

Za jednostkę obmiaru należy przyjąć miejsce.

Przewodnicząca komisji przetargowej

  
Alicja Żebro